
UCHWAŁA NR IV.30.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na 2019 rok

Na podstawie art. 18 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 11 uchwały nr XLIV.373.2018 Rady Gminy Przystajń z dnia 5 listopada 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/46/11 Rady Gminy Przystajń z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 
Statutu Gminy Przystajń Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdzić roczny plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 1BCAFF42-B99C-4D2A-AFE2-7D3F03B41DBD. Podpisany Strona 1



          Załącznik Nr 1
                                                                                                           do uchwały Nr IV.30.2019
                                                             Rady Gminy Przystajń 
                                                                                                            z dnia 28 stycznia 2019 r.
      

Plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji na 2019 rok

I kwartał

1. Szkolenie z zakresu przepisów regulujących tematykę skarg, wniosków i petycji. 
2. Rozpatrywanie skierowanych skarg. 
3. Rozpatrywanie skierowanych wniosków. 
4. Rozpatrywanie skierowanych petycji. 

II kwartał

1. Rozpatrywanie skierowanych skarg. 
2. Rozpatrywanie skierowanych wniosków. 
3. Rozpatrywanie skierowanych petycji. 

III kwartał

1. Szkolenie z zakresu przepisów regulujących tematykę skarg, wniosków i petycji. 
2. Rozpatrywanie skierowanych skarg. 
3. Rozpatrywanie skierowanych wniosków. 
4. Rozpatrywanie skierowanych petycji. 

IV kwartał

1. Rozpatrywanie skierowanych skarg. 
2. Rozpatrywanie skierowanych wniosków. 
3. Rozpatrywanie skierowanych petycji. 

Id: 1BCAFF42-B99C-4D2A-AFE2-7D3F03B41DBD. Podpisany Strona 1




